
K prodeji, Byt 3+1, 66 m2
Číslo inzerátu (ID): 4296375 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

3 690 000 Kč

Lokalita:
Kutná Hora

Ideální pro rekonstrukci dle vašich představ.  Nabízíme byt 3+1
66m2 v osobním vlastnictví o skvělé dispozici, který se nachází v
5. patře zatepleného panelového domu s výtahem a
bezbariérovým vchodem. Byt je ihned k dispozici a představuje
výbornou příležitost k modernizaci.

Výhody tohoto bytu:
Prostor a pohodlí: Byt disponuje dvěma lodžiemi, z nichž jedna je
zasklená, což zajišťuje příjemný výhled a možnost využití i během
chladnějších měsíců.

Dostatek úložného prostoru: K bytu náleží sklepní kóje v 8. patře,
ideální pro uskladnění sezónních věcí.

Nízká energetická náročnost: Energetická náročnost domu je třídy
C, což zajišťuje efektivní spotřebu energie a příjemné klima.

Lokalita s veškerou občanskou vybaveností:
V okolí najdete vše potřebné – školy, školky, obchody, parky a
zdravotnická zařízení. Bezbariérový přístup ocení zejména rodiny s
dětmi a senioři.

Vhodný k okamžité rekonstrukci:
Byt je připraven pro rekonstrukci dle vašich představ. Původní
dřevěná okna s trojskly jsou zachovalá a dodávají interiéru
charakter.

Pokud hledáte prostorný a světlý byt s možností úprav dle
vlastního vkusu v atraktivní lokalitě s dobrou dopravní dostupností,
neváhejte mě kontaktovat pro více informací nebo sjednání
prohlídky.

ID inzerátu ESO: 4296375
Inzerát vydán: 28.11.2024
ID zakázky v RK: 2876
Budova je z: Panel
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 5. podlaží
Obytná plocha: 66 m2
Balkón: ANO
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 66 m2
Podlahová plocha: 66 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Vopěnka
Tel:

+420720141868
Email:

petr@rkprinc.cz

RK PRINC s.r.o.
Tel:

Adresa:

Hanusova 353/12, Michle,

14000 Praha 4
Web:

www.rkprinc.cz/


